
     

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

株式会社 PR TIMES  https://prtimes.jp 

(c) 2007-2021 PR TIMES, Inc. 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

ユーザー各位 

2021 年 5 月 12 日 

株式会社 PR TIMES 

 

 

2021 年 5 月 16 日（日）システムメンテナンスのお知らせ 
 

平素より「PR TIMES」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

下記日程におきまして「PR TIMES」のシステムメンテナンスを実施いたします。 

大変恐縮ながら、メンテナンス期間中、PR TIMES のすべての機能をご利用いただくことが出来なくなり

ます。 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

――――――――――――――――――――― 記 ――――――――――――――――――――― 

 

■メンテナンス実施日時 ：   2021 年 5 月 16 日（日）1：00 ～ 7：00 

 

■メンテナンス内容   ：   ストレージサーバーの増設 

 

■休止サービス      ：   PR TIMES の全てのサービス機能 

（会員企業様向け管理画面を含みます） 

 

 

# メンテナンス時間は上記記載の約 6 時間を予定しております。 

# 作業の進行状況により、メンテナンス時間が多少前後する可能性がございます。 

# 上記時間中、プレスリリースの閲覧・登録・予約配信等は行えなくなります。 

       ※メンテナンス時間を予約配信時刻に事前に設定いただいたとしても配信は行われません。 

 

 

長時間のメンテナンスとなりますためご不便をおかけいたしますが、サービス向上および利便性向上の

ために、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

今後とも PR TIMES を宜しくお願いいたします。 

 

http://prtimes.jp/

